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Tym razem środki z budżetu województwa trafią do gmin Rymań i Gościno, które zrealizują projekty inwestycyjne
łącznie na terenie 4 sołectw. Wsparcie z PO RYBY 2014-2020 otrzyma natomiast gmina Siemyśl. Umowy z laureatami
konkursu „Granty sołeckie 2018” oraz wójtem gminy Siemyśl podpisała 20 lipca br. Członek Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego Anna Mieczkowska.

- To już kolejne umowy wspierające zachodniopomorskie sołectwa, dzięki którym zostaną zrealizowane małe marzenia, na
które do tej pory te niewielkie miejscowości nie miały środków. Wspólne działania zaktywizują i zintegrują lokalnych
mieszkańców – mówiła Członek Zarządu Województwa Anna Mieczkowska.

Aktywnie wypoczywać będą mogli mieszkańcy Myślina (gm. Gościno), w którym powstanie siłownia pod chmurką. Na terenie
przy remizie strażackiej w Rymaniu położony zostanie polbruk. Zlikwiduje to problemy wyjazdu wozów strażackich, które były
podczas opadów deszczu. Dzięki temu powstanie także miejsce w którym będą mogły odbywać się imprezy integracyjne.  W
Dębicy i Rzesznikowie (gm. Rymań) staną wiaty, które ochronią przed deszczem podczas imprez sportowych, kulturalnych czy
festynów.

Wsparcie konkursowe z budżetu województwa dla działań realizowanych na terenie tych 4 sołectw to ok. 40 tys. zł.

Pula środków w drugiej edycji konkursu Granty Sołeckie 2018 to 1,8 mln zł. Uczestniczyć w nim mogły gminy reprezentujące
sołectwa, działające na obszarach wiejskich województwa zachodniopomorskiego. W tym roku wyłonionych zostało 180
laureatów, którzy otrzymane środki będą mogli wykorzystać m.in. na: miejsca aktywności sportowej, ścieżki spacerowe, place
zabaw, siłownie pod chmurką czy modernizacje świetlic.

Aktywnie i rekreacyjnie na terenie gminy Siemyśl

20 lipca br. Członek Zarządu Anna Mieczkowska podpisała także umowy z wójtem gminy Siemyśl Markiem Dołkowskim
przyznające wsparcie z PO RYBY 2014-2020. Dzięki unijnej dotacji w Siemyślu utworzone zostanie nowe miejsce aktywnego
wypoczynku - siłownia pod chmurką. Inwestycja w Byszewie natomiast ucieszy szczególnie najmłodszych, bo to właśnie z myślą
o nich pojawi się w miejscowości plac zabaw.
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Łączna kwota dofinansowania tych dwóch działań z PO RYBY 2014-2020 to ok. 110 tys. zł.
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